
LĪGUMS Nr. __________
SPECIĀLIE NOTEIKUMI

1. Pircējs 1. Pārdevējs

AGERONA SIA _______________
Juridiskā adrese: Peldu iela 4, Jelgava, LV-3002, Latvija Adrese: _______________
Reģ. Nr. 44103055569 Reģ. Nr. _______________
PVN Nr. LV44103055569 PVN Nr. _______________
Tālr. +371 20031118 Tālr. _______________
E-pasts: agerona@agerona.lv E-pasts: _______________
IBAN: LV71CBBR1123973800010 Pārstāvis: _______________
Banka: BluOr Bank
SWIFT: CBBRLV22
Valdes priekšsēdētājs: Martynas Čibiras

1. Prece
1.1 Kviešu graudi, 2024. gada raža.

2. Daudzums
2.1 ____ tonnas +/-5,0% Pircēja opcija.

3. Kvalitāte
Parametri Extra 1. Grupa 2. Grupa 3. Grupa Lopbarība I Lopbarība II

Atkritumi max, % 1.0 1.0 1.0 1.0 2.0 2.0
Tilpummasa min, kg/hl 77.0 76.0 75.0 74.0 72.0 68.0
Krišanas sk. min, sek 290.0 275.0 250.0 250.0 220.0 n/a
Mitrums max, % 14.0 14.0 14.0 14.0 15.0 15.0
Lipeklis min, % ISO 28.0 26.0 24.0 21.0 n/a n/a
Proteīns min, % 14.0 13.0 12.0 11.0 10.0 n/a
Dīgušie graudi max, % - - - - - 8.0

4. Cena
4.1. Kvieši 2024. gada ražas cena: Ekstra _____ EUR; 1.grupa _____ EUR 2.grupa _____ EUR; 3.grupa _____ EUR; Lopbarība I _____
EUR; Lopbarība II _____ EUR;  par 1 metrisku tonnu.

5. Piegādes laiks un apmaksa
5.1. Piegāde 02.04.2025 - 31.07.2025. pēc Pircēja nosacījumiem. Piegāde pēc DAP (Incoterms 2010) noteikumiem __________.
5.2. Pircējs apmaksā pārdevējam preces vērtību 20 kalendāro dienu laikā pēc no Līguma izrietošo saistību pilnīgas izpildes un PPR saņemšanas
dienas.
5.3. Apmaksa no trešās puses ir pieņemama.

6. Pušu atbildība un arbitrāža
6.1. Pārdevējs un Pircējs centīsies risināt visus no Līguma izrietošos strīdus un nesaskaņas sarunu ceļā. Gadījumā, ja sarunas ir nesekmīgas, strīdu
izšķir Latvijas Republikas tiesā.
6.2.  Jautājumi par Pušu atbildību, kas nav atrunāti šajā Līgumā vai Līguma Vispārējos noteikumos, risināmi saskaņā ar GAFTA līguma standartiem

7. Citi noteikumi
7.1. Šis līgums ir sagatavots divos eksemplāros un stājas spēkā, kad Puses to ir parakstījušas. Puses vienojas, ka līgumu un tā pielikumus tās ir
tiesīgas nodot viena otrai papīra formā vai nosūtīt, parakstot ar drošu elektronisku parakstu, vai SMART-ID identifikāciju Agerona mobilajā
aplikācijā. Šis līgums ir spēkā līdz pilnīgai Pušu saistību izpildei.
7.2. Parakstot šo Līgumu, Pārdevējs apliecina, ka:

7.2.1. ir iepazinies un piekrīt Līguma Vispārējiem noteikumiem, kas ir pieejami Pircēja mājas lapā, sekojot šādai saitei –
https://www.agerona.lt/lv/top-menu-lv/graudu-iepirkumi-2/iepirkumu-ligumu-formas.html.
7.2.2. piegādās Pircējam preci atbilstoši Līguma 3.1. punktā un Vispārējo noteikumu 1.punktā noteiktajām kvalitātes prasībām.

7.3 Puses vienojas, ka pircējs ir tiesīgs izrakstīt rēķinus elektroniski, nosūtot tos uz līgumā norādīto e-pasta adresi. Pircēja elektroniski sagatavotie
rēķini ir derīgi bez paraksta un ir spēkā ar to nosūtīšanas brīdi.
7.4. Līgumu var papildināt, grozīt Pusēm savstarpēji vienojoties un sastādot Līguma pielikumu.

Pircējs: Pārdevējs:

Jaroslavs Orbidāns ____________________

Jelgavā, Latvija, ______________

https://www.agerona.lt/lv/top-menu-lv/graudu-iepirkumi-2/iepirkumu-ligumu-formas.html.

